担当者確認欄

平成　　年　　月　　日

　民生委員・児童委員　様

住　所　　安芸高田市 番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

主たる従事者

協 　力　 者

　田 ａ

　畑　　　　 ａ

その他 ａ

　４．主な作物

　５．従事者数

月平均 日

平　日

土曜日

上記は、調査の結果相違ないことを証明する。

安芸高田市長　様

民生委員・児童委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※実家の農業に従事される場合は、実家のある地域、田畑のある地域のいずれか実情のわかる

　民生委員・児童委員に証明してもらってください。

入所（園）施設名

　　　　　　　　　　　　　　　保育所（園）

　　　　　　　　　　　　　　　児童クラブ

農 業 従 事 証 明 書

農業をしている方

　私が、下記のとおり として従事していることを証明願います。

　１．入所児童名

　２．従事場所

　３．経営規模

　　平成　　年　　月　　日

人

　６．１ヵ月の従事日数

　７．従事時間
　　午前　　　時　～　午前・午後　　　時まで

　　午前　　　時　～　午前・午後　　　時まで

　８．該当する区分に○
をしてください。

専業農家　・　兼業農家 自家消費用　・　販売用

専業農家または兼業農家の方用
※保育所入所は専業農家を除く、３歳以

上児のみ利用可

H291023